PARTI DI RICAMBIO

PIECES DETACHEES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE

LISTA DE RECAMBIOS
9-98

[12-1998 |[5 AG.

12/05/2016 09:06:46 Page 1 of 26

parti#@ricambio. it



LAV1000

Paraspruzzi entrata
Carrozzeria Lavaggio
Carrozzeria asciugatura
Vasca Lavaggio
Colonna Lavaggio
Colonna Risciacquo
Asciugatura

Traino

© 00 N O O W DN P

Traino

=
o

Cassetta elettrica

=
[EN

Componenti elettrici resistenze

=
N

Pompa/Motori

PE[H@HEHDES 12/05/2016 09:06:47 Page 2 of 26



Paraspruzzi entrata

20090§
290701

2605tz |
ﬂ\
T

331759

320350
2ﬂ0402
342435

H:-\,___ \ |
-H\\-'-\.
\_‘-‘

200410
351667

lk‘.._“" . 160301
200905
e 180102 \ <
G~ 1L
T .
— 160203
l 2
t
: \46041‘{ (m2) E {%
351663 620202 ;ﬁ
210464 /fffsz/f/fffiﬂ
260224 460417 (m?)
350332 jf,ffﬂf!f#,,!#I#A r_j,
*I‘= ;e —
EPETTRICHT

partid@Ericambio. it 12/05/2016 09:06:47 Page 3 of 26



Paraspruzzi entrata

Codice Descrizione

160201 CODOLO DIR.SCARICO VASCA
160203 COD.CURVO 1"1/2 SCAR.

160301 PILETTA SCARICO 1 1/2"

180102 GHIERA 1"1/2 PILETTA F-C75
180109 CONTRODADO DA 1 1/2" PLAST.
190932 TENDINA ENTRATA LAV

200127 TUBO PVC SPIR.DIAM.INT.35
200402 GOMMA SPUGNA "25X4" AUTOAD.
200410 GUAR.65X47X4 GOMMA PARA
200412 GUARNIZ.CODULO 45X33X3
200905 GUARNIZ.AUTOADES.EPDM 4X35
210404 PIEDINO GOMMA NERA NE AC
260224 VITE INOX "TB"-6X15-

260512 RONDEL.GROWER D6 INOX UNI 1751
260538 ROND.PIANA D6 UNI5693-MT A2
290701 DADI ESAG.CIECHI M6 H12
320350 CAPPELLO C/COLLARE "250"AC/ACR
331759 PROFIL.SOST.PANN.ECO.SE/1
342435 FASCIA PER CAPOT PARASPRUZ. LV
350332 PANNELLO POST.PRELAV.ACR
351663 PANNELLO DI USCITA LAP DX/SX
351667 PANNELLO PROTEZ.MTV X LAP
370303 FOTOCELLULA + PROIETTORE
450135 FASCETTA FE ZN.44-56 H=12,2
460417 VIBROCELL 1000x1250x12

620202 -COLONNINE F1 COMPLETE

partidEricambio

12/05/2016 09:06:47

Page 4 of 26



Carrozzeria Lavaggio

322992
260250

160803
=
<=7 350439 «

290?(}11 M 210412
260538 \ 331116 00— 331061

] 341016\ 200905
210411

\/

=)

| 1§Q§3Q_T
460417 (M?) 2 i
< Q@, il
200905 260503
260150

391331

- 190651

=

> 331430

5 Kg

331754 <~
120342 %h(

290701 j /

351637 /

i i

450905 J

L — . [12-1998 |[S.AG.]02

partid@Ericambio. it 12/05/2016 09:06:48 Page 5 of 26




Carrozzeria Lavaggio

Codice Descrizione

120342 CONTATTO PROSS.PORTE 0.3M FAST
160803 GUARNIZIONE DUBO D.5

180630 GUIDA PORTE COIB.ACR(180651/R)
190651 BOCCHETTA X PASSAGGIO MOLLA
190806 CUSTODIA MAGNETE SE/1 108950
200905 GUARNIZ.AUTOADES.EPDM 4X35
210402 PARACOLPI PORTE TIPO 15-149
210411 TAPPO DESTRO MANIGLIE ACR/AC
210412 TAPPO SINISTRO MANIGLIE ACR/AC
260150 VITE TE M10X16 INOX A2 UNI5739
260250 VITE INOX "TB"-5X20-

260307 VITE TSP 3X20 INOX A2 DIN 963
260414 DADO AUTOBL."M5"304 BASSO TORN
260423 DADO AUTOBLOC."M3"INOX BASSO
260501 RONDEL.PIANE D3 INOX UNI 6592
260503 RONDEL.PIANE D5 INOX UNI 6592
260538 ROND.PIANA D6 UNI5693-MT A2
290701 DADI ESAG.CIECHI M6 H12

322992 PORTINA 1300 (322993+351625)
331061 MANIGLIA PORTA AC-ACR-1300
331116 GANCIO SICUR.PORTA AC-ACR T.N.
331430 SQUADRETTA X AGG.MOLLA PORTA
331754 SQUADRETTA MICRO PORTA SNL
331755 AGGANCIO SOST.PORTA AC/ACR-NE
341016 CAVAL.DI FISS.GANCIO-PORTA AC
350336 PANNELLO POSTER.LATER.SCE/A
350439 CANALINA POSTER.DA"540"INOX"
351146 PANNELLO RISC.400 AC 150
351637 PAN.FRONT.LAV.DA 1300 C/TERM.
391331 GRUPPO MOLLA KG 5.0 40mm
411002 MAGNETE PERMANENTE 24X12 SE/1
450905 TERMOMETRO D.52-MT.1,5 CROMATO
460417 VIBROCELL 1000x1250x12

partidEricambio

12/05/2016 09:06:48

Page 6 of 26



Carrozzeria asciugatura

323002
260250

nﬁam
& ﬁ_,.”

351661 g%l!g!iiiilii=!llﬂ=._,h

| 460412 (M?) ' o

/ !
/ 331755 /
341016 ,
. / 331116 | [/
R f'l f/
. 331063 | /

\ 210412/
210411
180630
260250
351662
_ 460412 (M?)

130410
¥§§’ 130456
[130411 @

461139 /

200905

— 190651
L 331430

\
\\351540

= m2 —
4 Kg | 460412 (m?) L

[12-1998 |[S.AG]02 L

partid@Ericambio. it 12/05/2016 09:06:48 Page 7 of 26



Carrozzeria asciugatura

Codice Descrizione

120342 CONTATTO PROSS.PORTE 0.3M FAST
130138 LAMPADA ATTACCO BAION.1,2W 30V
130410 CONTATTO ARRESTO ABB MCB-01
130411 CONTATTO MARCIA ABB MCB-10
130456 PULS.LUM.GIALLO"AV.CICLO"OVAL?
130702 GEMMA VERDE (150106)

150106 LAMPADA SPIA VERDE 22X5

160803 GUARNIZIONE DUBO D.5

161135 PROTEZ.PULSANTI MARC/ARR."NE"
180630 GUIDA PORTE COIB.ACR(180651/R)
190651 BOCCHETTA X PASSAGGIO MOLLA
190806 CUSTODIA MAGNETE SE/1 108950
200432 GOMMA SPUGNA ADES.8X4 EPDM
200905 GUARNIZ.AUTOADES.EPDM 4X35
210402 PARACOLPI PORTE TIPO 15-149
210411 TAPPO DESTRO MANIGLIE ACR/AC
210412 TAPPO SINISTRO MANIGLIE ACR/AC
260250 VITE INOX "TB"-5X20-

260307 VITE TSP 3X20 INOX A2 DIN 963
260414 DADO AUTOBL."M5"304 BASSO TORN
260423 DADO AUTOBLOC."M3"INOX BASSO
260501 RONDEL.PIANE D3 INOX UNI 6592
260503 RONDEL.PIANE D5 INOX UNI 6592
323002 PORTA PER CAPOT 800 LVN

331063 MANIGLIA PORTA 800 LV

331116 GANCIO SICUR.PORTA AC-ACR T.N.
331430 SQUADRETTA X AGG.MOLLA PORTA
331755 AGGANCIO SOST.PORTA AC/ACR-NE
331760 SQUADRETTA X PORTAMICRO AC C
341016 CAVAL.DI FISS.GANCIO-PORTA AC
351540 PANN.FRONT PULS.EMERG.800 ACR
351661 PANNELLO 800 COIBENT AS LAP
351662 PANNELLO DI TESTA LAP

391309 GRUPPO MOLLA KG 4.0 40mm
411002 MAGNETE PERMANENTE 24X12 SE/1
460412 VIBROCELL/A(2MM)+ BI-LAM.P3BS
461139 TARGH.ADES.PULS.EMERG.

partidEricambio

12/05/2016 09:06:48

Page 8 of 26



Vasca Lavaggio

% 200129
L\ 450128
190335

1@1%
450143
S

200410

332027

70104
=, 200412

120519
161127

120501
161127
191040

Ll She
Ii 5 450315 @@@

200491

320691 @
200935
260538 >
S % 260512 \ = &> .
260404 S
260114
380836
lﬁ 200469
260513 e
161308 270409 260406 T

180227

180102
160201
200412
180109

450516

270101 @
460502

200815

|01 - 2000 |[S. AG|03

partid@Ericambio. it

12/05/2016 09:06:49

Page 9 of 26



Vasca Lavaggio

Codice Descrizione

110362 RES.FL.9000W.230/400V

120501 TERMOSTATO 30/90? MT 1 TR/2
120519 TERM.95-125?SIC.LS1

160201 CODOLO DIR.SCARICO VASCA
160805 GUARNIZIONE DUBO D. 8

161102 COPRIRESISTENZA H 50(ALTO)
161127 SCATOLA PER TERMOSTATO
161308 TRAPPOLA ARIA C95/155 (161323)
161311 TUBO TRAPPOLA ARIA AC91/AC101
180102 GHIERA 1"1/2 PILETTA F-C75
180109 CONTRODADO DA 1 1/2" PLAST.
180227 FLANGIA QUADRA-FLANGE 109683
190335 CONN.RE DIRITTO TRAP.PRESS.
191040 MASCHERINA MANOP.TERMOSTATO
200127 TUBO PVC SPIR.DIAM.INT.35
200129 TUBO IN PVC C/RINF.TES.5X12
200410 GUAR.65X47X4 GOMMA PARA
200412 GUARNIZ.CODULO 45X33X3
200469 GUARNIZ.A LABBRO 45X35,5X7
200491 GUARNIZ.POSTER.SCAT.TERMOSTATO
200815 GUARN.OR 6X56X68

200927 GUARNIZ.TRAPP.PRESS.C95-155
200935 GUARN.E PIANA X FL.FORI TRAINO
260114 VITE TE 8X25 INOX A2 UNI 5739
260404 DADI TORNITI INOX"M6"UNI-5588
260406 DADO INOX A2"ZINC."M8"UNI 5587
260505 RONDEL.PIANE D8 INOX UNI 6592
260512 RONDEL.GROWER D6 INOX UNI 1751
260513 RONDEL.GROW.D8 INOX UNI 1751
260538 ROND.PIANA D6 UNI5693-MT A2
270101 CONTROD.1/2" ES.30 SP.7 INOX
270104 CONTRODADO OTT.1"1/2 AC-ACR
270121 CONTROD.INOX TRAP.PRES.AC-C
270409 PILETTA SCAR.1"1/2 AC-ACR-NE
320691 PIASTRA CHIUS.FORO TRAINO AC
332027 FILTRO A SCIVOLO LAVAGGIO LAV
332028 FILTRO A CESTELLO LAVAGGIO LAV
380836 TROPP.MM.415 LAV.AC91/101/122
450128 FASC.9,5/12-2 FILI 2012

450135 FASCETTA FE ZN.44-56 H=12,2
450137 ATTACCO A COLLARE C/BASE 31900
450143 FASCETTA A 2 FILI D.39,7X37,7
450315 MANOP.TERM.90?COMENDA 109951
450516 GUAINA TERMOST.INOX 2 TUBI
460502 GUARN. 30X21X2 KLINGER

partidEricambio

12/05/2016 09:06:49

Page 10 of 26



Colonna Lavaggio

330225 190137 200495 330937
331567 P
200428 200468 260418
180407 —= 420166
(o /
450109 rT /
= e
200105 O
450109 N
260406
180406 @
450109
200105 . 160805 W
ﬁi'hﬁa 260115 C

450109

332223

330713

200789

331121

450135
i

1100386 Kw 1,1
<% tav.12

\E 441103

) . 260504
322034 =287 560513
— 260104

450135 __
200761 ii!j{i) :

[12-1998 |[S.AG.]02

partig@Ericambio.it 12/05/2016 09:06:50 Page 11 of 26



Colonna Lavaggio

Codice Descrizione

100386 POMPA.HP.1,5.220/415V.50HZ
160527 TAPPO SCATTO 14,5X2X8

160805 GUARNIZIONE DUBO D. 8

180128 GHIERA FIL 65,4 C140 C85-155
180236 TRONCHETTO ASP. CON DEF.AC91
180406 RACCORDO A"T"X LAV.Inf.AC/ACR
180407 RACCOR.A GOMITOXLAV.SUP.AC/ACR
180816 FILTRO ASPIRAZIONE D.82 AC94
190137 SUPPORTO BRACCIO LAVAGG SE/1
190623 BUSS.D.14 MOPL.S 3™S PREL.PRER
200105 TUBO GOMMA 50X60

200428 GUARN.100X100X3 NEOTEN
200468 GUARNIZIONE 70X70X3 NEOTEN NE
200495 GUARNI.D.43X36 BRACC.INOX SE/1
200761 TUBO ASP.PRELAVAGGIO AC
200789 MANIC.MANDATA FC/LF (200389)
200906 GUARNIZIONE D.92X66X2

260104 VITE TE 6X16 INOX A2 UNI 5739
260115 VITE TE 8X30 INOX A2 UNI 5739
260406 DADO INOX A2"ZINC."M8"UNI 5587
260418 DADO AUTOBLOC."M4"INOX BASSO
260504 RONDEL.PIANE D6 INOX UNI 6592
260513 RONDEL.GROW.D8 INOX UNI 1751
260530 RONDELLA STAMPATA 7X22X2 INOX
330225 TIRANTE INN.BR.LAV.ACR

330713 SQUADR.FISS. TUBI AC91/182
330937 FLANGIA ATTACCO BRAC. LAV.LVP
330940 FLANGIA CENTR.BR.INOX LAV.1000
331121 PIASTRA AGG.POMPA VASCA ACR/AC
331567 IATTACCO SUP.PREL.LAP X 420186
332034 FILTRO A CASS.RIDOTTO LAV.XL
332223 TUBO MAND PREL.600 AC181/ACR
332224 COLLETTORE LAVAGGIO INF LV
420166 BRACCIO LAVAGGIO LAV1000
441103 ANTIVIBR.TI 25X20X6M=/=(441139
450109 FASCETTA FE ZN 50-65 H=12,2
450119 FASCETTA FE ZN.58-75 H=12,2
450135 FASCETTA FE ZN.44-56 H=12,2

partidEricambio

12/05/2016 09:06:50

Page 12 of 26



290217
M 270107

= 460501

280121

Colonna Risciacquo

620243

/M 250806

7)m 450104 (15 - 24)

160113

290410

,/ 290105

_§—| [17034 6kwl 1
i 110343 8 Kw

parti#@kricambio. it 12/05/2016 09:06:50

S e 190330

"’ Pt et
l \ 460502
:!j .
—

Dl

380324

290121

200809

430187

380324 | 290121

\Qa
290215 :é}
280115
460502

290218
120141
630967

=)

5280526

& 290105

330526 / ?
620717 | 220014

630967
120141

160709 /

620121 5.

[12-1998 |[S. AG|

Page 13 of 26



Colonna Risciacquo

Codice Descrizione

110343 RES.FL.8000W.230/400V SP2845
110349 RES.FL.6000W.230/400V

120141 -ELET.ELBI D.1/2(120125)

160113 TUBO IN POLIET.X RISC.12X8
160709 TAPPO COLLETTORE ELETTROV. 1"
161123 COPRIRESISTENZA H 42(BASSO)
190330 TEE PARASPRUZZI VALVOLA ANTIV.
200113 TUBO GOMMA 12X21 CASER 15
200480 GUARNIZ.BRACCI RISC.SE SE/1
200809 GUARN.OR 1,78X7,66X11,21 VITON
200814 GUAR.OR 3,53X34,52X41,58-4137
200815 GUARN.OR 6X56X68

250806 RACCORDO CARICO VASCA AC-ACR
251300 GHIERA INOX DA 1/2" AC-ACR
270107 CONTRODADI OTT.3/8" ACR
280115 GOMITO 1/2" GAS OTT.MF FIG.41
280121 CURVA X VALVOLA ANTIVUOTO
280525 RACC.PORTAG.BOILER ACR-NE-NG ?
280526 RACC.1/2"-3/4"

281102 RIDUTTORE PRESS.1/2"+MAN.4 ATM
290105 TAPPO TE 1/2" IN OTT.ESAG."27"
290121 TAPPO OTTONE 1/8" GAS

290215 BOC.ANTIG.TEFL.+GHIERA D.1/2"
290217 RACC. GOMITO 12X1/2"TP.P4LF
290218 RACC.DIR.12X1/2"GRUPPO FILTRO
290410 PORTAG.1/2" MASCHIO OTT.
330339 BOILER D.200X640 DUE RESIST.
330526 FILTRO 22X88 COLL.ELETROV
380324 NEBULIZZ.INOX OV80-1/8"-52,5L
430187 BRACCIO RISC.GR.LVP X 430188
450104 FASCETTA FE ZN.15-24 H=12,5
450516 GUAINA TERMOST.INOX 2 TUBI
450518 GUAINA OTT.TERMOMETRO S N L
451123 SPINA ELAST.INOX 4X16 DIN1481
460501 GUARNIZ.24X17X2 FASIT(3/8")
460502 GUARN. 30X21X2 KLINGER

460528 GUARN.PIPA RISC.15X10X2 =/=
510407 RACC.PORTAGOM.X BOILER N SE/1
620121 GRUPPO COLL.2 ELETTROV.
620243 VALVOLA ANTIVUOTO (620535)
620717 GRUPPO FILTRO EL.ACS151-202
630967 BOBINA V24/50HZ E/V 328002
870072 MANOM.O-4 ATM-AT.POST.XRID.P.

partidEricambio

12/05/2016 09:06:50

Page 14 of 26



Asciugatura

450135
200131

341830
330987 ) g

/

1322225 0

,azqggfiggffi 260139
- 260404
260504 Febt

100541 330741

=\ 260153 § <%
24 | 260525 * ..
= 5\\‘

200128

()
450119

401201

i [1. _II%
[12-1998 |[S.AG.|

partid@Ericambio. it 12/05/2016 09:06:51 Page 15 of 26



Codice Descrizione

100541 SOFFIANTE MEDIO JET 1AC 4KW
200128 TUBO SOFFIAG.ARIA PVC D.1.60
200131 TUBO SPIRALATO GRIGIO 50X58
210202 PIEDINI GOMMA X AMMORT.POMPE
260139 VITE TE 5X16 INOX A2 UNI 5739
260153 VITE TE 6X35 INOX A2 UNI 5739
260403 DADI STAMP. D5 INOX UNI 5588
260404 DADI TORNITI INOX"M6"UNI-5588
260504 RONDEL.PIANE D6 INOX UNI 6592
260505 RONDEL.PIANE D8 INOX UNI 6592
260511 RONDEL.GROW.D5 INOX UNI 1751
260512 RONDEL.GROWER D6 INOX UNI 1751
260513 RONDEL.GROW.D8 INOX UNI 1751
260525 RONDELLA D.24 FORO 8,3 SP2
280606 SARACINESCA OTTONE DA 1 1/2"
322225 -TRAVERSA PAR.PORTA 600(323302
330741 -SQUADR.TUBO LAV.C34-35
330987 FLANGIA X TUBO SOFFIANTE LVSS
341830 SUPPORTO x BRACCI SOFFIANTI LV
341834 SUPPORTO TUBO SOFFIANTE LAV
401201 COLLETTORE ARIA LAP

441204 SILENZIAT.BOCCA ASP.SOFFIANTE
450119 FASCETTA FE ZN.58-75 H=12,2
450135 FASCETTA FE ZN.44-56 H=12,2

partidEricambio

12/05/2016 09:06:51

Asciugatura

Page 16 of 26



(" 342077
190636

'
260514 /
260128

-

Tav. 9
& Tav.9

351653

451118

250204

441122

410233 Z=14

410801

410902 /

———

410407 /

410303=2z50 — ™

441129 ,,ff”fff_.-

100266

partig@Ericambio. |t

Ol
410903 ""' Y
i |#
. ,l [
* 17 £ \

{ o,
ﬁﬁ@ .
/

12/05/2016 09:06:52

. 'll
i ‘ 351654 /

/33f}834 200862 \
360102 342021

/@;@o

440415/
\410131__ y

[12-1998 |[5.AG.]

Traino

Page 17 of 26



Codice Descrizione

100266 MOTOVAR.0,22KW LVVS

170440 PULEGGIA ALBERO TRASC.RIBAS.LV
170442 PULEGGIA ESTER.X POLIC.ASC.LVP
190636 -BUSSOLA X MULINELLO LAV.C
200862 /ANELLO OR IN VITON TIPO 156
250204 GRANO C 6X6 UNI 2384

260128 VITE TE 10X35 INOX A2 UNI 5739
260514 RONDEL.GROW. D.10 A4 UNI 1
330884 ANELLO DI SPALLAMENTO LVP btm
341795 SUPPORTO PER CUSCINETTI LV
342021 DISTANZIATORE PER CUSCINETTI
342077 PERNO X PULEGGE LV

342078 ALBERO TRAINO LVVS

351653 PANN.SOST.Guide-LV-DA 85X165-
351654 PANN.SOST.Guide-LV-DA 85X205-
360102 RONDELLA PIANA DI RASAMENTO
410131 CUSC.D.20X42X12 INOX 6004-2RS
410233 PIGNONE Z14-1/2"-D.17/CHIAV.
410303 CORONE Z 50 PASSO 1/2"

410407 LIMIT.COPPIA LC1-AC90-150
410801 CATENA TRAINO 1/2" N-AC-ACR
410902 MAGLIA FALSA CAT.1/2"

410903 GIUNTO CATENA 1/2" SE/1
440415 GUARNIZ.MIM 20X30X5 VITON
441122 CHIAVETTA 6X6X25-6604 INOX
441129 Linguetta A 6x6x32 UNI6604inox
451118 SPINA ELAST.INOX 4X40 DIN1481

partidEricambio

12/05/2016 09:06:52

Traino

Page 18 of 26



Tav. 8 §=
-—

351657

\
\ll.

iM/

160301 || |
180109 ||
200412 / 190636

(260128
260128 260514
351660 L

Traino

351660

160201
180102
450135

!
[12-1998 |[S.AG] \ 260128 /

partig@Ericambio. |t

12/05/2016 09:06:52

260538

260224

440503
341835

-
W

351909

- 160301

351593

260504

260512

290701

160203
450135

200127

200410

\ 120907
\ 180109

180102

Page 19 of 26



Codice Descrizione

120907 FOTOCELLULA OMRON E3F2-DS10Z1
160201 CODOLO DIR.SCARICO VASCA
160203 COD.CURVO 1"1/2 SCAR.

160301 PILETTA SCARICO 1 1/2"

170442 PULEGGIA ESTER.X POLIC.ASC.LVP
180102 GHIERA 1"1/2 PILETTA F-C75
180109 CONTRODADO DA 1 1/2" PLAST.
190636 -BUSSOLA X MULINELLO LAV.C
200127 TUBO PVC SPIR.DIAM.INT.35
200410 GUAR.65X47X4 GOMMA PARA
200412 GUARNIZ.CODULO 45X33X3
210202 PIEDINI GOMMA X AMMORT.POMPE
260128 VITE TE 10X35 INOX A2 UNI 5739
260224 VITE INOX "TB"-6X15-

260504 RONDEL.PIANE D6 INOX UNI 6592
260512 RONDEL.GROWER D6 INOX UNI 1751
260514 RONDEL.GROW. D.10 A4 UNI 1
260538 ROND.PIANA D6 UNI5693-MT A2
290701 DADI ESAG.CIECHI M6 H12

341835 SUPPORTO RULLO USCITA LAV
342077 PERNO X PULEGGE LV

351593 PANN.PROTEZ.FOT.PRES.CAR.LVP $
351657 PANN.INTERMEDIO LV

351660 PANNELLO INTERMEDIO PER LV D-S
351909 PANNELLO INCL.DI TESTA DX.
440503 RULLI NASTRO TRASP.POL.1062V
450135 FASCETTA FE ZN.44-56 H=12,2

partidEricambio

12/05/2016 09:06:52

Traino

Page 20 of 26



Cassetta elettrica

120635 (400 VA) 120476

120935
150829 & Tav. 11-12
BT 12 630977
121022 (32 A) 130925
£ Tav. 11-12

150710 (10,3 x 38)
1150711 (14 x 51)

L . 120445
350774
260701
130620
450128

200129

120733
130138

\_ 450330
, 120748 - 80 A

200921
180243

150106 (verde - green - vert - griin - verde)
120712

180111

150106

A e g {verde - green - verl - grin - verde)

e, Wl Gﬁﬁ?ﬁ 130138

130702 \ Nt S S s 130411
il e 130413

QY.
(fﬁ?‘l. s --—Cﬁﬁ@?ﬁgﬁ% 130410

D S 130413
130413 _— @) ". \ @ L
130701 S \ Ry 130138
il CT®O @C» © © @ O | 461216
— e 5 —
o 00 O0O0 12- 1998 |[S.AG]

partig@Ericambio.it 12/05/2016 09:06:53 Page 21 of 26



Cassetta elettrica

Codice Descrizione

120445 RELE S.B2/3 24V AC

120476 MINIRELE' T.4061 FINDER 16A
120635 TRASF.400VA 225****415/12V-24V
120712 INTERR.BIPOL. B10-18-F45

120733 INTERRUT.QUADRIP.25A.500V.
120748 SEZIONATORE 80A 4P (120749)
120925 AVVISATORE ACUSTICO ACR-NE
120935 ZOCCOLO A MORS.FINDER T.95851
121022 MAGNETOTERMICO ABB S203 C32 3P
121201 TIMER E21-BMZZ48V0

121242 TIMER X AUTOTIMER SEMPLIFIC.
130138 LAMPADA ATTACCO BAION.1,2W 30V
130410 CONTATTO ARRESTO ABB MCB-01
130411 CONTATTO MARCIA ABB MCB-10
130413 PULSANTE MARCIA ABB MP1-20G
130620 PRESSOST.3.LIV.50-30/145-80
130701 GEMMA ROSSA (150105)

130702 GEMMA VERDE (150106)

130925 CONTATTO AUX MGT ABB S2C-H6R
130928 CONTATTO ABB 4NO

150105 LAMPADA SPIA ROSSA D.22X5
150106 LAMPADA SPIA VERDE 22X5
150710 PORTAFUSIBILE 10,3X38ART.21401
150711 PORTAFUSIBILE 14X51 ART.21501
180111 MANOPOLA NERA B23-B27-F2
180243 FLANGIA PARASP.INTERRUT.GEN.
200129 TUBO IN PVC C/RINF.TES.5X12
200921 GUARNIZ.DI PROTEZ.INTERR.GEN.
260701 VITE AUT.3,5X9,5 INOX DIN 7971
350774 SQUADRET.PRES.SNL-C75/95/155
350796 SQUADR.SOSTEGNO RELE C
450128 FASC.9,5/12-2 FILI 2012

450330 MANIGLIA PER SEZIONATORE
461216 TARGA COMANDI POLIC.LAP
630977 BOB.SG. ABB S200 24V S2C-Al
631214 FILTRO ANTID.411.13.50007 FAST

parti@rfcaﬁhfa 12/05/2016 09:06:53

Page 22 of 26



Componenti elettrici resistenze

partig@Ericambio. |t

220/240V 380/415 V
0|O' . G olojo [:‘[ 1
= .
: L s L !
2l FEE
“ni“m A | Bo R | A | S
KW A TERMO- M.l..?mf_us[,wgn SCHALTER é SE?‘HE%L?;‘,_ A TERMD- M:F::E?rsac‘jg;&mmn é @ S‘E?:I';‘fﬂﬂ?z
MAGNETO-TERMICD RESISTENDIA CONTACTOR MAGNETO-TEAMICO RESISTENCIA = CONTACTOR
14 |40 121023 55|30| 120472 | 32 121022 40| 26| 120471
1 I
=Y - -=
) 'S
Cod, 630977 ﬁ‘ r Cod.130925 . i_ S g
BOBINA DI SGANCIO V. 24 PER BOILER CONTATTO PER BOBINA DI SGANCIO
BOBINE DECROCHAGE V. 24 POUR SURCHAUFFEUR CONTACT BOBINE DECROCHAGE
DISCONNECTING COIL V. 24 FOR BOILER CONTACT DISCONNECTING COIL
AUSLOSESPULE V. 24 FUR BOILER CONTAGT FUR AUSLOSESPLLE
BOBINA DESEMBRAGUE V. 24 POR BOILER CONTACTO POR BOBINA DESEMBRAGUE
220/240 V 380/415 V
A FHEIEH TELERUTTORE I;HE:E!LLEI Efé.fn:cl;rg;mnr
; i NTACTEL
KW FUSE A i%'h'&%‘%; A FUSE A CONTACTOR
SCMELZSICHERUNG SCHALTCHUTZ SCMELZSICHERUNG SUHALTCHUTE
FUSIBLE CONTACTOR FUSIBLE CONTACTOR
9 |32 130237 26 | 120471 20 130248 12| 120469
14 | 40 130238 30 120472 | 32 130237 26 120471
220/240V | 240/415V 14 Kw
6 KW 110349 110383
8 KW 110343 110365
1 2 1 4
[ 7305 1[5 AG] 9 KW 11036 10343
12/05/2016 09:06:54

Page 23 of 26



Componenti elettrici resistenze

Codice Descrizione

110343 RES.FL.8000W.230/400V SP2845
110349 RES.FL.6000W.230/400V

110362 RES.FL.9000W.230/400V

110365 RES.FL.9kW 255/440-8kW 240/415
110383 RES.FL.6000 240/415-5000 220
120469 TELERUT.ABB 12A 24V 50/60HZ
120471 TELERUT.ABB 26A 24V 50/60HZ
120472 TELERUT.ABB 30A 24V 50/60HZ
121022 MAGNETOTERMICO ABB S203 C32 3P
121023 MAGNETOTERMICO ABB S203 C40 3P
130237 FUSIB.LEGR.14X51/32A-GL14332
130238 FUSIB.LEGR.14X51-40A-LE014340
130248 FUSIB LEGR.20A-13320 GL10X38
130925 CONTATTO AUX MGT ABB S2C-H6R
630977 BOB.SG. ABB S200 24V S2C-Al

partidEricambio

12/05/2016 09:06:54

Page 24 of 26



Pompa/Motori

631643 (60 Hz
| 631656 (50 Hz

630410

|
i

POMPA LAVAGGIO - WASH PUMP
POMPE LAVAGE - WASCHPUMPE
BOMBA LAVADO - HP1,5/Kw 1,1 (1219)

630113

630214

630219

630325

100611 2

100386 220/380/240/415 V (50 Hz)

20/380 (60 Hz)

COMPONENTI ELETTRICI POMPA - GOMPOSANTS ELECTRIQUES POMPE

ELECTRICAL PARTS FOR PUMP - ELEKTRISCHE TEILE FUR PUMPE - PIEZOS ELECTRICOS PARA BOMBA

220/240 V 380/415 V
POMPA FUSIBILI TELERUTTORE TERMICA FUSIBILI TELERUTTORE TERMICA
POMPE FUSIBLE CONTACTEUR TERMIQUE FUSIBLE CONTACTEUR TERMIQUE
PUMP FUSE CONTACTOR OVERLOAD RELAY FUSE CONTACTE}FI OVERLOAD RELAY
PUMPE |SCHMELZSICHERUNG | SCHALTCHUTZ | TERMOAUSLOSER SOHMELZSICHERUNG| SCHALTCHUTZ | TERMOAUSLOSER
BOMBA FUSIBLE CONTACTOR TERMICO FUSIBLE CONTACTOR TERMICO
HP [ Kw| A Cod. A Cod. A Cod. A Cod. A Cod. A Cod.
15111| 8 130232 | 8 120468 |45+ 65 |120864 | 4 130230 | 9 120468 | 2,8 + 4 |120863
220/240V 3 -~ 380/415V 3 ~
FUSIEL|
TKH.E'_h.'T]Mf _rEIHMII.h I,.L|3:EIL' u-_r:mjn::ﬁt 11trwl|||.'.r- rLFI;sIEElt
KW “cr{f'ﬁﬁré’f A cr.qlp:‘:-:vl:ﬁ::_w' A ‘}E::LL A %&T:cﬂ A uﬁnn,r:_:r:-g-'::.m A iEI-ME-.{\;.'L'P(:RUNG A
SEHALTCHUTE TERMOALISLOSER STMMEL 251 ChE RN SCHALTCHUTE TERMOALISL OSER FusiaLE
CONTACTOR TEAMICD FUSIBLE CONTALTOR TERMMCD
120468 | 9 | 120861  |1.3+1.8]) 130260 2 | 120468 | 9| 120860 1+1.4 130260 2
4 120471 26| 120668 13-19 20 | 120470 |16 120867 10+14 130235 16
AM

partid@Ericambio. it

12/05/2016 09:06:54

[12-1998 |[S.AG.|

Page 25 of 26



Pompa/Motori

Codice Descrizione

100386 POMPA.HP.1,5.220/415V.50HZ
100611 POMPA.HP.1,5.380V.60HZ

120468 TELERUT.ABB 9A 24V 50/60HZ
120470 TELERUT.ABB 16A 24V 50/60HZ
120471 TELERUT.ABB 26A 24V 50/60HZ
120860 RELE'TERMICO ABB 1-1,4A EN6753
120861 RELE' TERMICO ABB 1,3-1,8A
120863 RELE' TERMICO ABB 2,8-4A
120864 RELE' TERMICO ABB 4,5-6,5A
120867 RELE' TERMICO ABB 10-14A
120868 RELE' TERMICO ABB 13-19A
130230 FUSIB.LEGR. 10,3X38 4A AM13004
130232 FUSIB.LEGR. 10,3X38 8A.AM13008
130235 FUSIB.LEGR.10,3X38 16A AM13016
130260 FUSIB.LEGR.10,3X38 2A AM 13002
630113 CHIOC.POMPA FIR HPO,5-1,5
630214 FLAN.POMPA FIR HPO,75-1-1,5
630219 COP.VENTOLA POMPA FI HP.0,75-1
630325 VENT.RAFFREDD.FIR 1219/2241
630410 GUARN.POMPA FI HP.0,5-0,75-1
630523 TENUTA FRONT.TEFLON P.FIR1219
631643 -GIR.HP1/1,5 60HZD.90-1219 F.
631656 GIR.HP1 CHIUSA D.103/2255 F.

partidEricambio

12/05/2016 09:06:54

Page 26 of 26



